LEXUS SC Cabriolet (UZ2Z240_) 430 (UZZ40_,UZZ40R)

Motor

NB: Vervang rekbouten en zelfborgende moeren altijd
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Opmerking
Olieaftapplug
Krukaspoelie
Spanrol distributieriem
Distributiedeksel
Flexplaat
Stap 1
Stap 2
Wielophanging
NB: Vervang rekbouten en zelfborgende moeren altijd
Voorwielnaaf
Achterwielnaaf
Wielophanging: Zie "Technische tekeningen'

Wielen en banden

Wielbouten

Schroefdraad licht geolied

39 Nm

245 Nm

26 Nm

16 Nm

49 Nm

90°

199 Nm

289 Nm

103 Nm



Bandenspanningsensor 3Nm

Stuurinrichting

NB: Vervang rekbouten en zelfborgende moeren altijd

Stuurinrichting: Zie "Technische tekeningen'



